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Гарнитура BI и грип клешти во SOS
влошка

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

Димензија на влошката : 188x364x30mm●

Компатибилни со фиоките на Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus и Hercules (предните

фиоки)

●

1 клешти папагалки (артикл 445/1BI) димензија 240●

1 грип клешта (артикл 430/3) димензија 250●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

964/7SOS



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура BI и грип клешти во SOS влошка 621059 964/7SOS - 2

Грип клешти 430/3 250 1

Клешти папагалки 445/1BI 240 1

SOS влошка за 964/7SOS vl964/7SOS 188x364x30 1


